

# Mads Possfelt Møller Holding ApS

Ydervang 10  
3460 Birkerød  
CVR-nr. 37 30 46 03

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

---

Mads Possfelt Møller  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mads Possfelt Møller Holding ApS  
Ydervang 10  
3460 Birkerød  
CVR-nr.: 37 30 46 03  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 12. december 2015  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Mads Possfelt Møller, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i Lægerne Møller & Christophersen ApS og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 161.937, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 480.900.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.000</b>	<b>-5.353</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		189.664	333.011
Finansielle omkostninger	1	<u>-22.727</u>	<u>-79.357</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>161.937</b>	<b>248.301</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>161.937</u></b>	<b><u>248.301</u></b>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-114.126	-111.989
Overført resultat		<u>165.463</u>	<u>252.290</u>
		<b><u>161.937</u></b>	<b><u>248.301</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>671.026</u>	<u>1.313.841</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>671.026</b></u>	<u><b>1.313.841</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>671.026</b></u>	<u><b>1.313.841</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>22.373</b></u>	<u><b>20.110</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>22.373</b></u>	<u><b>20.110</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>693.399</b></u></u>	<u><u><b>1.333.951</b></u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	114.126
Overført resultat		320.300	154.837
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>480.900</u></b>	<b><u>426.963</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		206.249	900.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>212.499</u></b>	<b><u>906.988</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>212.499</u></b>	<b><u>906.988</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>693.399</u></u></b>	<b><u><u>1.333.951</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	114.126	154.837	108.000	426.963
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	-114.126	165.463	110.600	161.937
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>320.300</b>	<b>110.600</b>	<b>480.900</b>

## Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	22.727	79.357
	<b>22.727</b>	<b>79.357</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.199.715	1.199.715
Afgang i årets løb	-399.905	0
Kostpris 31. december 2019	799.810	1.199.715
Værdireguleringer 1. januar 2019	114.126	226.115
Årets afgang	-38.042	0
Årets resultat	161.804	442.983
Udbytte modtaget	-440.000	-445.000
Årets opskrivninger, netto	146.642	0
Afskrivning på goodwill	-73.314	-109.972
Værdireguleringer 31. december 2019	-128.784	114.126
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>671.026</b>	<b>1.313.841</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lægerne Andersen, Christophersen og Møller ApS	Ballerup	33,33%	693.495	485.412
